2021 年４月 30日

各 位

上 場 会 社 名 株式会社Ｌｉｂ Ｗｏｒｋ

代 表 者 名 代表取締役社長 瀬口 力

(コード番号：1431 東証マザーズ・福証 Q-Board)

問 合 せ 先 責 任 者 取締役管理部長 櫻井 昭生

（TEL．0 9 6 8 - 4 4 - 3 5 5 9 ）

YouTube チャンネル「LibWork Ch」登録者数 20,000 人突破のお知らせ

当社は、2023 年までに YouTube チャンネル「LibWork Ch」において登録者数 10 万人を目指しております。

このたび登録数が 20,000 人を突破しましたのでお知らせいたします。

１．当社の取り組み

当社は戸建プラットフォーマーとなるべく、YouTube 戸建カテゴリーの TOP チャンネルを目指し魅力ある動

画チャンネルづくりに取り組んでおります。2020 年１月に「Lib Work Ch」を開設し、同年 12 月には登録者数

が10,000人を超え、その後４か月ほどで登録者が20,000人に達しており、増加スピードは加速しております。

視聴回数・視聴時間に関しましても 30 万再生を超える動画も複数あり、さらにコンスタントに数万回再生さ

れています。総視聴時間は 52 万時間（年に換算すると約 59 年分）を超えこちらも順調に伸びてきております。

https://www.youtube.com/channel/UCJoQpZAJSXLx49uWiCoByuA

また、投資家がさらに当社に対する理解を深めるための「Lib Work IR チャンネル」を開設し、こちらのチ

ャンネルも登録数・再生数を伸ばすべく動画配信をおこなっております。

https://www.youtube.com/channel/UCrZiP3BJwX_wZpILrKTcINA

２．今後の展開

専属のYouTubeクリエーターを増員して、リフォームやインテリア、建築家などのカテゴリーにまで拡充し、

配信本数を増やしてまいります。

３．業績に与える影響

2021 年６月期の業績予想に与える影響は軽微と考えます。今後開示すべき事項が生じた場合は、速やかにお

知らせします。

以上